
 

DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 29-06-2017  -  pag. 1  -  Comune di Colli del Tronto 

 

 

 

COMUNE DI COLLI DEL TRONTO 
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 
 

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  49   Del  29-06-2017 

 

 

Oggetto: AUTORIZZAZIONE RICHIESTA PARCO PER LA PACE SAGGIO DI FINE 

ANNO  SCUOLA SPAZIO MUSICA 55 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di giugno alle ore 16:00, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle 

proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

Cardilli Andrea SINDACO P 

Carosi Doriana VICE-SINDACO P 

Cori Lucia ASSESSORE P 

VAGNONI ALESSANDRA ASSESSORE A 

MORGANTI FABIO ASSESSORE P 

 

 risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.  

Assume la presidenza il Signor Cardilli Andrea in qualità di SINDACO assistito dal Segretario 

Signor DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale ad 

esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in 

oggetto. 

 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 29-06-2017  -  pag. 2  -  Comune di Colli del Tronto 

 

         LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

- VISTA la richiesta dell'associazione Spazio Musica 55, di Colli del Tronto, con la quale chiede di poter utilizzare il 

Parco della Pace, il giorno 2 luglio 2017 ed in caso di maltempo il 03 luglio 2017, in occasione della "Saggio Finale” 

allievi di SPZIO MUSICA 55; 

 

- RITENUTO opportuno autorizzare lo stesso ad utilizzare il Parco della Pace; 

 

- VISTA la nota della Prefettura 31877 del 12/06/2017, con la quale, a seguito degli ultimi eventi successi ne territorio 

nazionale in occasione di eventi, ribadisce le norme di attuazioni per il conseguimento dei più elevati margini di 

sicurezza durante lo svolgimento di manifestazione di carattere sportivo, culturale, musicale e di intrattenimento   

 

- VISTO il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali" pubblicato nella 

G.U. del 28/09/2000; 

 

-  PREMESSO  che sulla proposta della presente deliberazione: 

1 ) Il Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica; 

ai sensi dell'art.49 del D. Lgs. n. 267/00 hanno espresso parere favorevole. 

 

Ad unanimità di voti resi nei modi di legge 

 

DELIBERA 

 

1) DI AUTORIZZARE, l'Associazione musicale Spazio Musica 55, ad utilizzare il Parco della Pace il giorno indicato in 

premessa, in caso di maltempo il 3 luglio 2017; 

 

2) l'Associazione Musicale Spazio Musica 55, in qualità di organizzatrice dell’evento, assumerà  interamente a proprio 

carico la responsabilità  della corretta gestione e realizzazione dell’evento proposto, che dovrà svolgersi nel rispetto di 

tutte le vigenti normative, con particolare riferimento a quelle in materia di sicurezza, anche alla luce di quanto disposto 

con circolare del Ministero dell’Interno del 7 giugno 2017 diramata con la nota circolare della Prefettura richiamata in 

premessa.   

 

 

INOLTRE  

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

- IN RELAZIONE all'urgenza che riveste l'esecutività della presente deliberazione; 

 

CON SUCCESSIVA VOTAZIONE UNANIME 

 

 

DELIBERA  

 

- DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell'art.134 comma 4 D.Lgs 267/00. 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 49 del 29-06-2017  -  pag. 3  -  Comune di Colli del Tronto 

 

 

Letto approvato e sottoscritto :  

         

  f.to  Il Presidente                                                  f.to  Il Segretario 
Cardilli Andrea                                                                          DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

N. reg. 361  lì 30-06-17 

La presente deliberazione viene affissa in data odierna all’albo pretorio on-line comunale. 

                           f.to  Il Responsabile 

                                                                         __________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

[] E'stata comunicata, con lettera n. 6074 in data 30-06-17 ai signori capigruppo consiliari. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente deliberazione è stata affissa  all'Albo Pretorio on-line  comunale a partire  

dal  30-06-17  e vi rimarrà per 15 gg consecutivi come prescritto dall’art. 124, comma 1, del TUEL 

D.Lgs 18.08.2000, n. 267 e dell’art. 32 della legge 18.06.2009, n. 69 e successive modificazioni. 

 

 

Dalla Residenza municipale, lì 30-06-17                 Il Segretario Comunale 

                                                                                      f.to  DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La  presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

[ ] il giorno _______________ per decorso del termine di giorni 10 dalla data di  pubblicazione 

(Art. 134, comma 3 TUEL 267/00); 

[ ] il giorno della sua adozione  (Art.134, comma 4 Dlgs 267/00); 

 

Dalla Residenza municipale, lì ________ 

                                                             Il Segretario Comunale 

                     f.to  DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Per copia conforme all'originale.  

 

Dalla Residenza municipale, lì ________ 

 Il Segretario Comunale 
         DOTT. TRAVAGLINI RINALDO 

 


